2019 年 5 月 15 日

 各 位

会社名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役社長  大谷 忠雄

  （コード番号：5985 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 業務･管理部門長 杉村 和俊

電話番号 （075）881-5280

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することに

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2019 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会とその後に開催される取締役会を経て

正式に決定される予定です。

記

１ 異動の理由
現在代表取締役会長である山主千尋が取締役を退任するため、新任の代表取締役を選任する

ものです。

２ 新・旧代表取締役の氏名及び役職名
氏名 新役職 旧役職

西

にし

 室

むろ

 喜

よし

 永

ひさ

代表取締役
専務取締役
常務執行役員
営業本部長

常務取締役
常務執行役員
営業部門長

山

やま

 主

ぬし

 千

ち

 尋

ひろ

（退任）

※退任後は、当社相談役に就任
 予定です。

代表取締役会長

３ 新任代表取締役の氏名，生年月日，所有株式数，略歴

氏   名 西室 喜永（にしむろ よしひさ）

出  身  地 奈良県

生 年 月 日 １９５８年 ５月 ６日生

最 終 学 歴 １９８１年 ３月 大阪大学 工学部 造船学科 卒業

略   歴 １９８１年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

 ２０１２年 ３月 同社ベトナム支配人（ハノイ駐在）

兼 ハノイ事務所長

 ２０１４年 ４月 同社アセアン・南西アジア総支配人補佐（ベトナム担当）

（ハノイ駐在） 兼 ベトナム支配人 兼 ハノイ事務所長

 ２０１６年 ６月 当社常務執行役員 営業本部長付

 ２０１７年 ４月 当社常務執行役員 営業部門長

 ２０１７年 ６月 当社取締役 常務執行役員 営業部門長

 ２０１８年 ６月 当社常務取締役 常務執行役員 営業部門長

  （現在に至る）

所有株式数 １，０７１株 （２０１９年３月３１日現在）

４ 就任予定日
  ２０１９年６月２５日

以上